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Geçtiğimiz günlerde 

Sason ilçesinde mey-

dana gelen elim tra-

fik kazasında hayatını kaybeden 

kamu görevlileri için Batı Raman 

Kampüsü Üniversite Camisinde 

Mevlid-i Şerif okutuldu, helva da-

ğıtıldı. Öğle namazına müteakip 

gerçekleşen programa, Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 

Demir, Batman İl Müftüsü Ah-

met Durmuş, İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Mehmet İhsan Aslanlı, 

Rektör Yardımcıları, Üniversite 

akademik ve idari birim yöneti-

cileri, akademisyenler, idari per-

sonel ve hayatını kaybeden kamu 

görevlilerinin aileleri katıldı.

SASON’DAKI ELIM KAZADA HAYATINI 
KAYBEDEN AKADEMISYEN VE KAMU 

GÖREVLILERI IÇIN ÜNIVERSITE 
CAMISINDE MEVLID-I ŞERIF OKUTULDU
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Vatandaş ve kamu görevlilerinin katıldığı 
Mevlid-i Şerif’te Dr. Öğr. Üyesi Aliye Yılmaz ve 
Öğr. Gör. Mustafa Serdar Akgönül, Müze Mü-
dürü Mehmet Cabir Alper, Fesih Barut ve Maz-
lum Yılmaz Üniversitemiz Camii’nde okunan 
Mevlid-i Şerif’in ardından bir kez daha dualar 
ve Kur’an-ı Kerim tilavetiyle anıldı. Mevlid-i 
Şerif’in akabinde Rektörlük Binası Senato Sa-
lonunda hayatını kaybeden personelin aile-
lerini ağırlayan Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 
taziye dileklerinde bulunarak acılı ailelere 
destek oldu. Batman Üniversitesi olarak acılı 
ailelerin derin yasını paylaştıklarını ifade eden 
Rektör Prof. Dr. İdris Demir, elim kazada ha-
yatını kaybeden Batman Üniversitesi personeli 
Dr. Öğr. Üyesi Aliye Yılmaz ve Öğr. Gör. Mus-
tafa Serdar Akgönül, Batman Müze Müdürü 
Mehmet Cabir Alper, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü’nde görevli Mimar Fe-
sih Barut ile araç sürücüsü Mazlum Yılmaz’ı 
rahmetle andıklarını, kederli ailelerine sabır 
ve başsağlığı dileklerini ilettiklerini belirtti.
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ÜNIVERSITEMIZ DÜNYA 
ÜNIVERSITE SIRALAMASINDA 

12 KATEGORIDE YARIŞTI

Dünyanın önde gelen 

üniversite sıralama 

kuruluşlarından Ti-

mes Higher Education’ın tüm 

dünyadan üniversiteleri Sürdü-

rülebilir Kalkınma Amaçlarına 

(SKA) katkıları açısından değer-

lendirdiği “Impact Rankings”in 

(Etki Sıralaması) 2025 yılı sonuç-

ları paylaşıldı. Birleşmiş Millet-

ler (BM) tarafından belirlenen 

17 farklı sürdürülebilir kalkın-

ma amacının yükseköğretim 

kurumlarınca nasıl hayata ge-

çirildiği, iyi uygulama örnekleri, 

tecrübe alışverişi ve muhtemel 

işbirliklerinin ele alındığı kong-

rede açıklanan sıralamalarda 

Üniversitemizin önemli bir ba-

şarı kaydettiği ifade edildi. 

Birleşmiş Milletlerin belir-

lediği toplam 17 kategoride 

değerlendirmenin yapıldığı sı-

ralamaya katılan uluslarara-

sı kurum sayısının 2024 yılına 

kıyasla yaklaşık %14 oranında 

arttığı, 2025 Etki Sıralamasına 

Türkiye’den dâhil edilen üniver-

sitelerin sayısında da geçtiğimiz 

yıla kıyasla %16’lık bir artış ya-

şandığı açıklandı. Üniversite-

miz, 2025 yılında başvurulan 

kategori sayısında ise önemli 

artış sağladı. Geçtiğimiz yıl 4, 

bu yıl ise 12 kategoride yarışan 

Üniversitemiz, tüm dünyadan 

2318 üniversitenin değerlendi-

rildiği sıralamada yerini koru-

yarak 1501+ bandında yer aldı. 

Türkiye’den başvuran 108 üni-

versite arasında ise bu yıl 81. 

sırada konumlandı. 

Yükseköğretim Kurulu ile THE (Times Higher Education) iş birliğiyle geçtiğimiz 

günlerde İstanbul’da gerçekleştirilen  ve 100’den fazla ülkeden 5 bini aşkın ulus-

lararası temsilcinin katıldığı “Küresel Sürdürülebilir Kalkınma Kongresi”nde 

dünya üniversiteleri 2025 Etki Sıralaması sonuçları açıklandı. Üniversitemiz 12 

kategoride yarışarak başvuru yapılan alan sayısında önemli bir artış sağladı.
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SKA4-Nitelikli Eğitim kate-

gorisinde 2024 yılında 1501+ 

bandında konumlandırılan Üni-

versitemiz, bu yıl 1001-1500th 

bandında konumlandırılarak 

önemli bir yükseliş elde etti.  

SKA17-Amaçlar için Ortaklıklar 

kategorisinde ise geçtiğimiz yıl 

1501+ bandında yer alan Üni-

versitemiz, yaptığı ulusal ve 

uluslararası ortaklıklar sayesin-

de, bu yıl 801-1000th bandına 

yükseldi. Üniversitemiz en iyi 

derecesini ise bu yıl ilk defa baş-

vurduğu SKA8-İnsana Yakışır İş 

ve Ekonomik Büyüme katego-

risinde elde etti ve 401-600th 

bandında konumlanarak önemli 

bir başarıya imza attı. 

Böylece 2025 yılı sıralama-

larında, dünya genelindeki 

üniversitelerin yer aldığı kate-

gorilerde Üniversitemiz, sürdü-

rülebilir kalkınma hedeflerine 

yönelik projeleriyle uluslararası 

düzeyde önemli bir başarı elde 

etmiş oldu. Üniversitelerin kü-

resel ölçekteki saygınlıklarını 

artırmak amacıyla geliştirdikleri 

projelerle yer bulduğu bu Impa-

ct Rankings (Etki Sıralaması)’nda 

Türkiye’den 108 üniversite yer 

alırken, Üniversitemiz de sürdü-

rülebilirlik odaklı çalışmalarıyla 

dikkat çekti. 

Konuyla ilgili açıklama yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, Batman Üniversitesi 

olarak dünya etki sıralamasında 

geçen yıla oranla başvuru sayısı 

ve sıralamalarda önemli bir iler-

leme kaydettiklerini belirterek 

önümüzdeki yıl içinde başvuru-

lacak alan sayısının artırılması-

nın hedeflendiğini ifade etti.
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ÜNIVERSITEMIZ KOORDINATÖRLÜĞÜNDE 
YÜRÜTÜLEN PROJENIN IKINCI FAALIYETI 

TUNCELI’DE GERÇEKLEŞTIRILDI

Üniversitemiz koordi-

natörlüğünde, Eras-

mus+ KA154 Gençlik 

Katılımı Programı kapsamında 

yürütülen “Duygu Düzenleme 

Becerisiyle Dijital Dezenfor-

masyonla Mücadele” başlıklı 

projenin ikinci atölye çalışması, 

30 Haziran – 3 Temmuz 2025 

tarihleri arasında Tunceli İl Özel 

İdaresi Munzur Doğa Sporları 

Kamp ve Konaklama Merkezi’n-

de gerçekleştirildi.

Projenin yürütücülüğünü 

Sosyal Bilimler Meslek Yükse-

kokulu öğretim elemanı Dr. 

Öğr. Üyesi Abdullah Yıldırmaz 

üstlendi. Atölye çalışmasına 

Batman, Siirt ve İnönü Üniver-

sitelerinden gelen öğrencilerin 

yanı sıra, Munzur Üniversitesi 

ile Tunceli Fen Lisesinden öğ-

renciler de yerel katılımcı ola-

rak dâhil oldu. Etkinlik süresin-

ce duygu düzenleme, psikolojik 

dayanıklılık, empati ve grup ça-

lışmaları gibi başlıklarda genç-

lerin duygusal farkındalıklarını 

geliştirmeye yönelik kapsamlı 

faaliyetler yürütüldü.

Tunceli Valisi Şefik Aygöl, et-

kinlik alanını ziyaret ederek 

proje ekibine teşekkürlerini 

iletti ve bu tür gençlik çalışma-

larına desteklerinin süreceğini 

belirtti. 

Program sonunda tüm katı-

lımcılara Youthpass Sertifikaları 

takdim edildi. Faaliyetin Tunce-

li’de gerçekleştirilmesinin, pro-

jenin bölgesel düzeyde yaygın-

laşması ve çevre üniversiteler 

için örnek oluşturması açısın-

dan önemli bir adım olduğu 

ifade edildi. Gençlerin ruhsal 

dayanıklılıklarını artırmayı ve 

toplumsal sorumluluk bilincini 

geliştirmeyi amaçlayan bu tür 

projelere üniversitemiz olarak 

öncülük etmeye devam edile-

ceği vurgulandı.
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ÜNIVERSITE CAMII 
AÇILIŞ IÇIN GÜN 
SAYIYOR
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Batı Raman Kampüsünde ya-
pımı hızla devam eden ve ta-
mamlandığında bölgesindeki 

en büyük ibadet mekânlarından biri 
olması beklenen Üniversite Camii’nde 
sona yaklaşıldı. Yeni eğitim-öğretim yı-
lında tamamlanması planlanan Camii, 
geniş avlusunda yapımı tamamlanan 
çalışmaların ardından açılış için gün 
sayıyor.

Geçtiğimiz aylarda ana kubbe ve iç 
duvarlardaki hat, nakış ve tezyinat ça-
lışmalarının büyük oranda tamamlan-
dığı Camii, iç mekândaki detaylı işleme-
lerle modern ve geleneksel mimarinin 
önemli anıtsal yapılarından biri olacak. 
Estetik ve fonksiyonel yapısıyla Üniver-
site Camii; öğrenciler, akademik, idari 
personel ve vatandaşlar için hem ma-
nevi hem de sosyal bir alan olarak hiz-
met verecek. 
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Caminin tamamlanmasıyla ile ilgili gelişmeleri 
yakından takip eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, “Yeni eğitim-öğretim yılında cami-
mizin inşaatını tamamen bitirmeyi hedefliyoruz. 
Yaklaşık 2.846 metrekarelik bir kullanım alanına 
sahip olan bu mekânda, aynı anda yaklaşık 8.000 
kişi ibadet edebilecek. Ancak bu yapı yalnızca iba-
det edilen bir yer olarak değil, çok yönlü bir ya-
şam alanı olarak da kurgulandı. Öğrencilerimizin 
zaman zaman ders işleyebilecekleri, daha önce 
ebru ve robotik gibi derslerin işlendiği, ilahi dinle-
tilerinin yapıldığı bir mekân oldu. Yani burası sa-
dece öğrencilerimizin değil, aynı zamanda halkı-
mızın da sosyalleşebileceği, ibadetlerinin yanı sıra 
bir araya gelebilecekleri bir alan olacak. Batman 
Üniversitesi Camii’nin bir diğer önemli özelliği ise 
mimari yapısıdır. Hasankeyf’teki tarihi Er- Rızk 
Camii’nden esinlenerek hem geleneksel hem de 
modern çizgilerle inşa edildi. Artuklu dönemine 
ait taş işçilikleri ve nakış detaylarından yola çıkıla-
rak, içerisinde ibadetin yanı sıra eğitim ve sosyal 
etkileşimin de gerçekleşeceği çok yönlü bir yapı 
olarak tasarlandı” ifadelerini kullandı. 

Peyzaj düzenlemeleriyle birlikte kampüs alanın-
da geniş bir yeşil alana sahip olan Üniversitemiz 
Camii, hali hazırda sınav merkezi olarak kullanılan 
Batı Raman Kampüsü’nde vatandaşlara hizmet ve-
riyor. Yükseköğretim Kurumları Sınavı gibi yoğun 

katılımlı sınav dönemlerinde tam kapasiteyle hiz-
met veren fakültelerin yer aldığı kampüs, bu süreç-
te evlatlarını ve yakınlarını bekleyen vatandaşlar 
için konforlu bir ortam sunuyor. 
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Ziyarette, iki üniversite 
arasında hayata geçiri-
lebilecek ortak projeler, 

akademik iş birlikleri ve bölgesel 
kalkınmaya katkı sunacak çalış-
malar üzerine kapsamlı bir görüş 
alışverişinde bulunuldu. Samimi 
bir ortamda gerçekleşen buluş-

mada, komşu iki ilde yapılan bi-
limsel ve kültürel alanlardaki iş 
birliklerinin güçlendirilmesi ve 
ortak faaliyetlerin artırılması yö-
nünde karşılıklı iyi niyet ve iş bir-
liği mesajları verildi.
Rektör Prof. Dr. İdris Demir, mi-
safirperverliği dolayısıyla Prof. 

Dr. Nihat Şındak’a teşekkür ede-
rek, iki üniversite ve dolayısıyla 
iki kent arasında kurulacak güçlü 
bağların hem akademik dünyaya 
hem de bölgeye önemli katkılar 
sunacağını vurguladı.

Ziyaret, günün anısına çekilen 
hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

REKTÖR PROF. DR. IDRIS DEMIR’DEN 
SIIRT ÜNIVERSITESI REKTÖRÜ PROF. 

DR. NIHAT ŞINDAK’A ZIYARET

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir,
Siirt Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Nihat 
Şındak’ı makamında 
ziyaret etti.
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REKTÖR PROF. DR. IDRIS 
DEMIR’DEN BILIM ILETIŞIMI 

OFISI’NE ZIYARET

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, 
Üniversitemiz Basın ve 

Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Bi-
lim İletişimi Ofisi’ni ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette, ofisin yü-
rüttüğü projeler, bilimsel farkın-
dalık çalışmaları ve toplumla kur-
duğu iletişim ağı hakkında Bilim 
İletişimi Koordinatörü Prof. Dr. 
Ferhat Korkmaz’dan bilgi aldı.

Gİeçtiğimiz günlerde bilimi 
topluma yayma kapsamında 
Türkiye genelinde eş zamanlı dü-
zenlenen bilim-halk buluşmaları 

programları kapsamında vatan-
daşlarla buluşan Bilim İletişimi 
Ofisleri, üniversitelerin bilimsel 
ve toplumsal etki gücünü artır-
maya yönelik her türlü girişimi 
destekleyici çalışmalara katkı 
sunuyor. Bilimin toplumla daha 
güçlü bağlar kurabilmesi ama-
cıyla Batman Üniversitesi bün-
yesinde kurulan Bilim İletişimi 
Ofisi’nin önemine vurgu yapan 
Rektör Prof. Dr. Demir, “Bilim-
sel üretimi akademik çevrelerin 
dışına taşırarak toplumla,  genç-
lerle ve meraklılarıyla buluştur-
mak temel önceliklerimizden 

biridir. Bu anlamda Bilim İletişi-
mi Ofisi’nin yürüttüğü faaliyetle-
ri son derece kıymetli buluyor, 
yapılan çalışmalarda başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Ziyaret, Rektör Prof. Dr. De-
mir’in Bilim İletişimi Ofisi ça-
lışanlarıyla çekilen hatıra fo-
toğrafı çekilmesinin ardından 
sona erdi. Öte yandan Ofis 
tarafından 07.07.2025 Pazar-
tesi günü BATSO Konferans 
Salonunda saat 15.00’te “Tek-
nokent ve Girişimcilik” adlı bir 
etkinlik düzenleniyor, etkinliğin 
halka açık olduğu kaydedildi.
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SU AYAK IZI 
ARAŞTIRMALARINDA 
ULUSLARARASI BAŞARI
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Üniversitemiz su ayak 
izi alanında yürüttüğü 
bilimsel çalışmalarla 

uluslararası düzeyde önemli bir 
başarıya imza attı. Türkiye’de bu 
alandaki öncü kurumlardan biri 
olma hedefindeki Üniversitemiz, 

tarım, sanayi ve diğer sektör-
lerdeki su kullanımını bilimsel 
temelde analiz eden kapsam-
lı araştırmalar sürdürüyor. Su 
ayak izi, insanlar tarafından tü-
ketime bağlı olarak su kullanım 
kapsamını gösterirken bir bire-

yin, topluluğun veya işletmenin 
su ayak izi, birey veya topluluk 
tarafından tüketilen veya işlet-
me tarafından üretilen mal ve 
hizmetleri üretmek için kullanı-
lan toplam tatlı su hacmi olarak 
tanımlanıyor.
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Üniversite bünyesinde fa-

aliyet gösteren BTU-WF (Bat-

man Üniversitesi Su Ayak İzi) 

Araştırma Grubu, bölgesel 

ve ulusal düzeyde gerçekleş-

tirdiği su ayak izi hesaplama-

larıyla, su kaynaklarının sür-

dürülebilir yönetimine katkı 

sunarak, karar vericilere veri 

temelli politika geliştirme 

olanağı sağlıyor. Bu kap-

samda yürütülen çalışmalar, 

ulusal sınırları aşarak ulus-

lararası bilim camiasında da 

dikkatleri üzerine çekmeyi 

başardı. ScholarGPS verileri-

ne göre yapılan son beş yıllık 

küresel değerlendirmede, 

Üniversitemizin bu alandaki 

bilimsel katkıları uluslararası 

başarıyla taçlandırdı.

Değerlendirme sonuç-

larına göre, Üniversitemiz 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ab-

dullah Muratoğlu, su ayak 

izi alanında çalışan beş bini 

aşkın akademisyen arasında 

dünya ikincisi oldu. Kurum-

sal ölçekte ise Üniversitemiz, 

Türkiye genelinde birinci, 

dünya genelinde ise altıncı 

sırada yer alarak dikkat çe-

kici bir başarı elde etti. Öte 

yandan BTU-WF Araştırma 

Grubu’nun ortaya koyduğu 

bilimsel katkılar, yalnızca 

Üniversitemizin değil, aynı 

zamanda Türkiye’nin de su 

ayak izi alanında dünya sıra-

lamasında üst sıralarda yer 

almasını sağladı.

Batman Üniversitesi ola-

rak su kaynaklarının sür-

dürülebilir kullanımı ve yö-

netimi adına yürütülen bu 

nitelikli çalışmalar ile ülke-

mizin bilim temelli çevre po-

litikalarının geliştirilmesine 

katkı sunmaya gayret ettik-

lerini belirten Rektör Prof. 

Dr. İdris Demir, bu başarılı 

çalışmada emeği geçen aka-

demisyen ve araştırmacıları 

tebrik etti.
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Üniversitemiz Bilim 

İletişimi Ofisi ile Bat-

man Ticaret ve Sa-

nayi Odası (BATSO) iş birliğiyle, 

BATSO Konferans Salonunda 

“Teknokent ve Girişimcilik” konu-

lu söyleşi düzenlendi. Etkinliğe 

Batman Teknokent A.Ş. Genel 

Müdürü Doç. Dr. Abdülkerim Öz-

tekin konuşmacı olarak katıldı.

Girişimci, akademisyen, BATSO 

üye ve yöneticilerinin ilgi gösterdi-

ği söyleşide, teknokentlerin kuru-

luş amaçları, tarihçesi ve topluma 

sağladığı faydalar detaylı şekilde 

ele alındı. Teknoloji geliştirme 

bölgelerinin önemi üzerinde du-

ran Doç. Dr. Öztekin, bu yapıla-

rın bilimsel bilgiyi yüksek katma 

değerli ürünlere dönüştürerek 

ekonomiye kazandırmada kritik 

bir rol üstlendiğini vurguladı. Katı-

lımcılar ise Türkiye’deki teknokent 

yapılanmalarına dair kapsamlı bil-

gilerle birlikte, dünya genelindeki 

benzer uygulamaların tarihsel ge-

lişimini de öğrenme fırsatı buldu. 

ÜNIVERSITEMIZ VE BATSO IŞ BIRLIĞINDE 
“TEKNOKENT VE GIRIŞIMCILIK” SÖYLEŞISI 

GERÇEKLEŞTIRILDI
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Üniversitemiz Bilim İletişimi Ofisinin Bilim Kafe 

etkinlikleri kapsamında yapılan söyleşide, Türki-

ye’de ise 2001 yılında yürürlüğe giren mevzuatla 

birlikte teknokentlerin kurumsallaşma sürecine 

girdiği ve bugün yaklaşık on iki bin firmanın Tek-

nokent bünyesinde faaliyet gösterdiği, bu firma-

larda yüz yirmi binin üzerinde nitelikli personelin 

istihdam edildiği bilgisi paylaşıldı. Teknokentler 

savunma sanayii, yapay zekâ, uzay teknolojileri, 

yazılım ve tarım gibi birçok alanda Ar-Ge faali-

yetlerinin yürütüldüğü, yazılım odaklı projelerin 

öne çıktığı ancak sanayi ve teknolojinin fark-

lı kollarında da girişimlerin arttığı vurgulandı. 

Ayrıca Doç. Dr. Öztekin tarafından katılımcılara 

Üniversitemiz Teknokent’inin girişimci, start-up 

şirket ve firmalara sunduğu fırsatlar anlatıldı, 

ar-ge faaliyeti yürütmenin önemine değinildi.

Söyleşi sonunda katılımcıların sorularına ya-

nıt veren Doç. Dr. Öztekin, teknoparkların sade-

ce fiziki altyapı sunmadığını; aynı zamanda yatı-

rımcı bağlantıları, üniversite- sanayi işbirliklerini 

geliştirerek, finansmana erişim ve girişimcilik 

destekleriyle önemli bir ekosistem oluşturduğu 

ve yüksek teknoloji üreten firmaların gelişme-

sine zemin hazırladığını ifade etti. Söyleşi ha-

tıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. 

Haberin videosuna 
ulaşmak için
karekodu okutunuz
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Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, Üniversite bünyesinde 

hizmet veren idari birimleri ziyaret 

ederek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 

aldı. Birim amirleri ve personelle bir araya 

gelen Rektör Prof. Dr. Demir, yapılan hizmet-

lerin yerinde inceledi. Batı Raman Kampüsü 

ve Merkez Kampüsünde bulunan idari bi-

rimlerden Genel Sekreterlik, Personel Daire 

Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlı-

ğı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı ziyaretinde personelin gö-

rüş ve önerilerini dinleyerek, özverili çalışma-

larından dolayı tüm çalışanlara teşekkür etti.

REKTÖR PROF. DR. IDRIS DEMIR’DEN 
IDARI BIRIMLERE ZIYARET
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Üniversitenin gelişiminde 

idari personelin önemli bir rol 

üstlendiğine dikkat çeken Rek-

tör Prof. Dr. Demir, güçlü bir 

akademik yapının etkin bir idari 

yapı ile mümkün olduğunu vur-

guladı. Batman Üniversitesinin 

idari birimleri olarak, nitelikli 

ve güler yüzlü hizmet anlayışıy-

la çalışmaların sürdürüleceğini 

kaydeden Rektör Prof. Dr. De-

mir, tüm birimlerin koordineli 

ve verimli bir şekilde çalışması-

nın kurumsal başarıyı artıraca-

ğını ifade etti.
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Üniversitesimiz Öğren-

ci İşleri Daire Baş-

kanlığı tarafından 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 

Güz Dönemi için yatay geçiş 

başvuru kılavuzu ve takvimi ya-

yınladı. Başka illerde ve ülkeler-

de bulunan yükseköğretim ku-

rumlarında öğrenim görmekte 

olan öğrenciler, 1 Ağustos-17 

Ağustos 2025 tarihleri arasında 

Batman Üniversitesine yatay 

geçiş başvurusu yapabilecek. 

Yatay geçiş başvurularında, 

kurumlar arası, kurum içi ve 

yurt dışı olmak üzere başvuru-

lan bölüm ve programa göre 

akademik not ortalaması, ÖSYM 

Yerleştirme Sırası ve Ek Madde 

1 Uygulama İlkeleri esas alına-

rak değerlendirme yapılacak. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlı-

ğı tarafından ilan edilen takvi-

me göre başvurular, 1 Ağustos 

2025 tarihinde başlayacak olup 

17 Ağustos tarihinde sona ere-

cek. Başvurular 18-19 Ağustos 

2025 tarihlerinde değerlen-

dirildikten sonra sonuçlar 20 

Ağustos 2025 tarihinde ilan 

edilecek. 21 Ağustos 2025 tari-

hinde başlayacak kayıtların ise 

27 Ağustos 2025’te sona erece-

ği kaydedildi. Yedek kayıtların 

da 30 Ağustos- 2 Eylül 2025 ta-

rihlerinde alınacağı açıklandı. 

Başvuru süreci, kontenjan-

lar, başvuru koşulları ve gerekli 

belgeler Üniversitemizin resmi 

internet sayfasında yayınlan-

dı. Tüm başvuruların çevrim 

içi (online) olarak alınacağı öğ-

renilirken kayıt hakkı kazanan 

öğrencilerin de yine çevrim içi 

(online) kayıt yaptırabileceği 

bildirildi. Yatay geçiş yapmak 

isteyen adayların başvuru sü-

recini dikkatle takip etmele-

ri ve belgeleri eksiksiz şekilde 

sisteme yüklemesi gerekiyor. 

Kontenjanlar ile başvuru kı-

lavuzu, başvuru linki ve başvu-

ru takvimi gibi her türlü detay-

lı bilgiye www.batman.edu.tr 

sayfasından ulaşılırken Öğrenci 

İşleri Daire Başkanlığı yetkili-

lerinden de bilgi alınabiliyor. 

ÜNIVERSITEMIZDE
YATAY GEÇIŞ BAŞVURULARI

1 AĞUSTOS’TA BAŞLIYOR
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Üniversitemizin 2025-

2026 eğitim-öğretim 

yılı için uluslararası 

öğrenci başvuru süreci tamam-

landı. Açıklanan sonuçlara göre, 

ön lisans ve lisans programları-

na yerleşen uluslararası öğrenci 

sayısı belli oldu. Bu kapsamda 

392 uluslararası öğrenci Üni-

versitemize yerleşmeye hak 

kazandı. Üniversitemizin ön li-

sans eğitimi veren programları 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-

kokulu, Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokuluna, Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu, Beşiri Or-

ganize Sanayi Bölgesi Meslek 

Yüksekokulu, Hasankeyf Mes-

lek Yüksekokulu, Kozluk Meslek 

Yüksekokulu ve Sason Meslek 

Yüksekokulunda toplam 122 

uluslararası öğrenci; Lisans dü-

zeyinde ise Fen Edebiyat Fakül-

tesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İk-

tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

İslami İlimler Fakültesi, Mühen-

dislik-Mimarlık Fakültesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ve Turizm Fa-

kültesi bünyesinde toplam 270 

öğrencinin yerleştiği bildirildi. 

ÜNIVERSITESIMIZ ULUSLARARASI 
ÖĞRENCI BAŞVURU SONUÇLARI 

AÇIKLANDI
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Batman Üniversitesi ola-

rak farklı kültürlerden ge-

len öğrencileri ağırlamak-

tan duyduğu memnuniyeti 

dile getiren Rektör Prof. Dr. 

İdris Demir, uluslararası-

laşma vizyonu doğrultu-

sunda eğitim kalitesini ar-

tırmaya ve Üniversite’yi 

küresel ölçekte daha kap-

sayıcı bir yapıya kavuştur-

maya çalıştıklarını kaydetti. 
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Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. İdris 

Demir, GAP Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanı 

Dr. Hasan Maral’ı Şanlıur-

fa’daki Başkanlık makamın-

da ziyaret etti. Gerçekleşen 

ziyarette, bölgesel kalkınma 

hedefleri doğrultusunda 

Batman Üniversitesi ile GAP 

İdaresi arasında yürütülebi-

lecek iş birlikleri ele alındı.

Ziyarette Rektör Prof. Dr. 

Demir, Batman Üniversite-

si’nin yürüttüğü akademik 

ve uygulamalı projeler hak-

kında bilgi vererek, özellikle 

tarım, enerji, sürdürülebilir 

kalkınma ve kırsal kalkınma 

gibi alanlarda yapılabilecek 

ortak çalışmaların önemi-

ne değindi. Üniversitenin, 

bölgesel kalkınmanın des-

tekleyicisi bir kurum ola-

rak, GAP İdaresi ile daima 

yakın iş birliği içerisinde 

olmak istediklerini belirtti.

GAP Bölge Kalkınma İda-

resi Başkanı Dr. Hasan Ma-

ral da ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getire-

rek, üniversitelerin bilim-

sel kapasitesinden fayda-

lanmanın bölgesel gelişim 

açısından büyük önem ta-

şıdığını vurguladı. Ziyaret, 

Rektör Prof. Dr. Demir’in 

Başkan Dr. Hasan Maral’a 

“Nymphaeus’tan Batman’a” 

kitabı hediye etmesi ve 

hatıra fotoğrafı çekilme-

sinin ardından sona erdi.

REKTÖR PROF. DR. IDRIS 
DEMIR’DEN GAP BÖLGE KALKINMA 

IDARESI BAŞKANLIĞINA ZIYARET
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Üniversitemiz Bilim 

İletişimi Ofisi tara-

fından düzenlenen 

“Endüstri 4.0 ve 5.0’ın Önemi” 

konulu söyleşi, Batman Or-

ganize Sanayi Bölgesi (OSB) 

Müdürlüğünde gerçekleşti. 

Üniversitemiz Mimarlık Mü-

hendislik Fakültesi Dekanı ve 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Necmettin Sezgin ile Beşiri Or-

ganize Sanayi Bölgesi Meslek 

Yüksekokulu Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Mehmet Şükrü Adin’in 

konuşmacı olarak katıldığı söy-

leşiye Batman Organize Sanayi 

Bölge Müdürü Zeynep Akbel, 

Bilim İletişimi Ofisi Koordina-

törü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz, 

akademisyenler, sanayi tem-

silcileri ve girişimciler katıldı.

Sanayide dijital dönüşüm 

süreci, yapay zekâ temelli 

üretim teknolojileri, otomas-

yon sistemleri, veri analiti-

ği, nesnelerin interneti (IoT) 

gibi Endüstri 4.0’ın temel un-

surlarının ele alındığı söyle-

şide, Endüstri 5.0’ın getirdi-

ği yeni paradigmaların yanı 

sıra insan odaklı yaklaşımı ve 

sürdürülebilir üretimi mer-

keze alan konular tartışıldı.

ORGANIZE SANAYI BÖLGESINDE ENDÜSTRI 
4.0 ILE ENDÜSTRI 5.0 KONUŞULDU
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Endüstri 4.0 ve 5.0’ın tarihsel 

gelişiminin ele alındığı söyleşi-

de, Batman Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin 

Sezgin, Türkiye’nin bu dönü-

şüm sürecindeki konumuna 

değinerek, dijitalleşme ve insan 

merkezli üretim yaklaşımları-

nın ülkemiz açısından taşıdığı 

öneme dikkat çekti. Batman 

özelinde yürütülen çalışmaların 

da değerlendirildiği etkinlikte, 

sanayi-üniversite iş birliğinin 

güçlendirilmesi gerektiğini vur-

gulayan Prof. Dr. Sezgin, Bat-

man Üniversitesi olarak, en-

düstrinin tüm bileşenlerine 

yönelik adımlar atmayı ve ge-

rekli revizyonları gerçekleştir-

meyi önemsediklerini ifade etti. 

Söyleşinin Batman ve bölge 

sanayisi açısından taşıdığı öne-

me değinen Doç. Dr. Mehmet 

Şükrü Adin, sunumunda En-

düstri 1.0’dan 5.0’a kadar olan 

geçiş sürecini ele alarak, sana-

yide mekanik sistemlerden di-

jitalleşmeye uzanan evrimi de-

taylarıyla anlattı. Bu dönüşüm 

sürecinin organize sanayi bölge-

leri açısından değerlendirilmesi 

gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. 

Adin, özellikle dijitalleşme ve 

yenilikçi teknolojilere geçişte 

yaşanan eksikliklerin giderilme-

si noktasında sanayi temsilcileri 

ve girişimcilere önemli sorum-

luluklar düştüğünü ifade etti.

Sanayi temsilcilerinin, aka-

demisyenlerin ve katılımcıların 

sorularının yanıtlandığı söyle-

şide, Batman OSB bünyesin-

deki firmaların, dijitalleşme 

süreçlerine entegre olmaları 

ve rekabet güçlerini artırma-

ları adına Üniversite tarafın-

dan sunulabilecek proje des-

teği ve akademik danışmanlık 

önerilerine de yer verildi. 

Söyleşi, hatıra fotoğrafı çekil-

mesinin ardından sona erdi.



34



35   

ÜNIVERSITEMIZDEN
15 TEMMUZ WEBINARI
VE FOTOĞRAF SERGISI

Ülkemizin yakın 

tarihindeki en 

önemli dönüm 

noktalarından biri olan 15 

Temmuz Demokrasi ve Mil-

li Birlik Günü bu yılda çe-

şitli etkinliklerle kutlandı. 

Etkinlikler kapsamında “15 

Temmuz’un Türk Dış Poli-

tikasında Güvenlik Odaklı 

Yönelimler ve Çok Merkez-

li Yaklaşım” adlı webinar ve 

Atatürk Parkı’nda 15 Tem-

muz 2016 gecesi çekilen fo-

toğraflarla sergi düzenlendi. 
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Etkinliklerin ilki olan Webinar 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Yusuf Çınar modera-

törlüğünde konuşmacı Kırıkkale 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Merve Suna Özel Özcan tarafın-

dan gerçekleşti. Akademisyenle-

rinde katıldığı online toplantıda, 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 

güvenlik stratejilerinden, 

dış politika hareketlerine 

kadar pek çok konu baş-

lığı ele alındı, darbelerin 

tarihsel gelişimi hakkında 

bilgiler verildi. 15 Temmuz 

2016 tarihinin, Türkiye’nin 

küresel güç mücadelesin-

de yeniden şekillendiği 

bir dönüm noktası oldu-

ğunu ifade eden Doç. Dr. Mer-

ve Suna Özel Özcan, bu sürecin 

Türkiye’nin milli çıkarları ve öz 

bilinci doğrultusunda geliştiği-

ni vurguladı. Darbe girişiminin 

başlangıcından itibaren Batı’nın 

Türkiye’nin yaşadığı bu trav-

maya yönelik tutumuna dikkat 

çeken Özcan, Türkiye’nin artık 

yükselen bir güç olarak değer-

lendirilmesi gerektiğini belirtti. 

Stratejik ve jeopolitik politika-

ları, savunma sanayisindeki ge-

lişmeleriyle Türkiye’nin ulus-

lararası alanda daha bağımsız 

bir konuma geldiğini ifade etti. 

Türkiye’nin dış siyasetinde 

ülkeler arasında bir köprü gö-

revi üstlendiğini 

belirten Prof. Dr. 

Yusuf Çınar, bu ro-

lün bölgesel ve kü-

resel barışa önemli 

katkılar sağladığını 

ifade etti. Konuk ko-

nuşmacı Doç. Dr. 

Özel’e vermiş oldu-

ğu değerli bilgiler 

için teşekkür etti. 
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Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri 

kapsamında Atatürk Parkı’nda düzenlenen 

programda, Batman Valiliği, Batman Beledi-

yesi ve Üniversitemiz iş birliğiyle hazırlanan 

fotoğraf sergisinin açılışı gerçekleştirildi. 15 

Temmuz hain darbe girişimine karşı milletin 

ortaya koyduğu direnişi ve demokrasiye sa-

hip çıkma kararlılığını yansıtan anlamlı kare-

lerin yer aldığı sergi, vatandaşlar tarafından 

ilgiyle gezildi. 
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Sergi açılışının ardından il 

protokolü ve vatandaşlar, De-

mokrasi ve Millî Birlik Günü 

programı için alana geçti. Bat-

man halkının yoğun katılım 

gösterdiği etkinlik, Kur’an-ı 

Kerîm tilavetiyle başladı. 

Program, Batman Milletvekili 

Ferhat Nasıroğlu ve Batman 

Valisi Ekrem Canalp’in açı-

lış konuşmaları ve Batman İl 

Müftüsü Ahmet Durmuş ta-

rafından şehitlerimiz ve ga-

zilerimiz için okunan dualar 

eşliğinde devam etti. Prog-

ram, müzik dinletisi ve mehter 

takımı gösterisinin ardından 

salâ okunmasıyla sona erdi.

Haberin videosuna 
ulaşmak için
karekodu okutunuz
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-

ris Demir, Üniversite bünyesinde 

yürütülen idari çalışmaları ye-

rinde incelemek amacıyla gerçekleştirdiği 

birim ziyaretlerine devam ediyor. Bu kap-

samda, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

ile Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığını ziyaret eden Rektör Prof. Dr. İd-

ris Demir, beraberinde Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Prof. Dr. Ömer 

Ertuğrul ve Prof. Dr. Yusuf Çınar ile birim yö-

neticilerinden yürütülen faaliyetler hakkın-

da bilgi aldı.

REKTÖR PROF. DR. IDRIS 
DEMIR’IN IDARI BIRIM 

ZIYARETLERI DEVAM EDIYOR
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Gerçekleşen ziyaretlerde, per-

sonelle sohbet eden ve yapılan 

çalışmalar hakkında değerlen-

dirmelerde bulunan Rektör 

Prof. Dr. İdris Demir, verimliliği 

artırmaya yönelik öneri ve talep-

leri de dinledi. Üniversitenin ku-

rumsal yapısının güçlendirilmesi 

ve hizmet kalitesinin artırılması 

adına yürütülen her türlü çalış-

mayı önemsediklerini ve çalış-

maların takipçisi olduklarını vur-

gulayan Rektör Prof. Dr. Demir, 

özverili çalışmalarından ötürü 

idari personele teşekkür etti.
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ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRENCISI NURŞIN 
SEVGIN, KORFBOL U21 MILLI TAKIMI 

KADROSUNDA YER ALDI

Üniversitemiz Spor 

Bilimleri Fakülte-

si Antrenörlük Eği-

timi Bölümü öğrencisi Nurşin 

Sevgin, Korfbol branşındaki üs-

tün performansıyla Milli Takım-

da yer almaya devam ediyor.

Geçtiğimiz yıl U19 ve U21 Korf-

bol Milli Takımlarında ülkemizi 

başarıyla temsil eden Sevgin, bu 

yıl da 7-12 Temmuz 2025 tarih-

leri arasında Belçika’da düzen-

lenen U21 Avrupa Korfbol Şam-

piyonası’nda milli formayı giydi.

Başarılı sporcumuzu tebrik 

ediyor, U21 Korfbol Milli Ta-

kımımıza Avrupa Şampiyona-

sı yolunda başarılar diliyoruz.
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ÜNIVERSITEMIZ 
TEKNOKENT’INDEN 
3 MILYON DOLARLIK 
IHRACAT
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2022 yılının Mart ayında açılışı yapılarak faaliyetlerine baş-
layan Üniversitemiz Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Batman 
Teknokent)  bünyesinde yer alan otuz bir girişimci firma, 
otuz yedi projeyle faaliyetlerine başarıyla devam ediyor.

“ “



46

Batman Teknokent 

A.Ş.’den alınan bil-

giye göre, Teknolo-

ji Geliştirme Bölgesinde yer 

alan firmalardan on yedisi 

mikro ölçekli, on biri küçük 

ölçekli ve üçü ise orta ölçek-

li olarak sınıflandırılıyor. Bu 

girişimci firmalardan altısı 

start-up, beşi de akademisyen 

ortaklı girişimlerden oluşu-

yor. Sektör koluna göre dağı-

lımda ise yirmi beş firma yazı-

lım, üç firma enerji, bir firma 

elektronik, bir firma mobilya 

ve bir firma da sağlık alanın-

da faaliyet gösteriyor. Tekno-

kent’in kuruluşundan bu yana 

on dört projenin başarıyla ta-

mamlandığı bildirildi.

Teknokent’in-

de yer alan 

projelerin ön-

görülen toplam 

bütçesi yaklaşık 

250 milyon TL 

olarak açıkla-

nırken 2024 yılı 

sonu itibariyle 

gerçekleşen toplam bütçe ise 

yaklaşık 175 milyon TL olarak 

belirlendi. Gerçekleşen proje-

lerden bir tanesi KOSGEB Ar-

Ge, Ür-Ge ve İnovasyon des-

tek programı ve diğer ikisi de 

1507 - TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge 

Başlangıç Destek Programı 

kapsamında desteklendi. Top-

lam destek tutarı ise yaklaşık 

4 milyon TL olarak gerçekleş-

ti. Batman Teknokent’inde yer 

alan firmaların 2024 yılı sonu 

itibariyle proje kapsamındaki 

toplam geliri, yaklaşık 90 mil-

yon TL olarak hesaplanırken 

ihracat hacminin ise 3 milyon 

dolar civarında olduğu kayde-

dildi.
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Konuyla ilgili açıklama yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, “Batman Tek-

nokent’imizin gelişiminde 

kısa sürede çok mesafe 

kaydettik. Yeni kurulan bir 

bölge olmasına karşın, Bat-

man Teknokent çok kısa 

bir süre içerisinde yaklaşık  

yüzde doksan doluluk ora-

nını yakalayarak bünyesin-

de devam eden projelerle 

birlikte dinamik bir ar-ge ve 

inovasyon ağını oluşturma-

yı başarmıştır. ‘Bilim, ino-

vasyon, teknoloji…’ mottosuyla 

yola çıkan Teknokent’imiz saye-

sinde gerek bölgesel ve gerekse 

de ulusal  anlamda teknoloji ge-

liştirme bölgeleri ekosistemine 

önemli katkılar sunmaya devam 

etmek istiyoruz. Teknoloji Geliş-

tirme Bölgemizde teknolojik alt 

yapımızı güçlendirerek girişimci 

ve yatırımcıları daha çok teşvik 

etmek istiyoruz. Bölgemiz ayrıca 

istihdama reel katkılar da sunu-

yor. Teknokent’imizde 

yer alan firmalarda 

262’si yazılım uzmanı 

olmak üzere, toplam 

286 personel istih-

dam ediliyor Çalışan 

personelin yaklaşık 

yüzde doksanı lisans 

ve lisansüstü program 

mezunlarından oluşu-

yor. Bu istihdam ora-

nı nitelikli istihdamın 

sağlanması ve sürdürülebilir kı-

lınması bağlamında ciddi bir atı-

lımı yansıtıyor.”  dedi.
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Geçtiğimiz günlerde 
açıklanan Yükseköğ-
retim Kurumu Sına-

vı (YKS 2025) sonuçlarına göre 
adaylar üniversite tercihlerini be-
lirleyecek. Her yıl olduğu gibi bu 
yıl da tüm adaylar tarafından he-
yecanla beklenen sonuçlar, ter-
cih dönemiyle birlikte üniversite 
seçimi sürecini daha da önemli 
hale getirdi. Yeni eğitim-öğre-
tim yılı için öğrencilerini bekle-
yen Üniversitemiz, tercih döne-
minde adaylara kapılarını bilgi 

ve rehberlik desteğiyle açıyor. 
30 Temmuz – 11 Ağustos 2025 

tarihleri arasında düzenlenecek 
YKS Tercih Günleri kapsamında 
aday öğrencilere rehberlik etmek 
amacıyla üç ayrı noktada tanıtım 
stantları açılacak. Merkez Kam-
püs, Batman Park AVM ve Petrol 
City AVM’de 10.00-22.00 saatleri 
arasında açık olacak stantlarda, 
akademisyenler eşliğinde aday-
lara üniversite hakkında detaylı 
bilgiler sunulacak. Gerçekleşecek 
tanıtım günleri kapsamında aday 

öğrenciler, fakülteler hakkında 
bilgi alabilecek, laboratuvarları, 
kütüphaneyi, sosyal alanları ve 
yurtları yakından tanıma fırsatı 
bulacak. Öte yandan aday öğren-
ciler, tercih döneminde doğru 
karar verebilmeleri adına üniver-
sitenin akademik birim temsil-
cilerinden bölüm içerikleri, staj 
imkânları, çift anadal/yandal ola-
nakları gibi konularda bilgi alabi-
lecek. Ayrıca öğrenci kulüpleri ve 
sosyal faaliyetler hakkında da ta-
nıtıcı bilgilendirmeler yapılacak.

ÜNIVERSITE TANITIM
GÜNLERI BAŞLIYOR
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Üniversitemiz Batı 

Raman Kampü-

sü içerisinde yer 

alan Necat Nasıroğlu Hatıra 

Ormanı, tamamlanan peyzaj 

düzenlemeleri, yürüyüş yolu 

ve kamelyalar, törenle hizme-

te açılmak için gün sayıyor. 

Batman Belediyesi ve Üni-

versitemiz işbirliğiyle 7 Ağustos 

2025 tarihinde saat 19.00’da Batı 

Raman Kampüsünde gerçekle-

şecek açılış programında, öğ-

renci ve ziyaretçiler için daha ya-

şanabilir, yeşil ve sosyal bir alan 

oluşturulması amaçlanıyor. Pro-

je kapsamında 2.300 metreka-

relik alanda taş döşeme yapılır-

ken, 3.000 metre bordür örüldü. 

Ayrıca alana 82 adet piknik ma-

sası, 4 adet kamelya yerleştirildi. 

NECAT NASIROĞLU HATIRA 
ORMANINDA AÇILIŞ PROGRAMI 

GERÇEKLEŞTIRILECEK
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Batman Valisi Ekrem 

Canalp’in himaye-

sinde Üniversitemiz, 

Batman İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğü, Batman İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü ve Batman İl Sağlık 

Müdürlüğü arasında Sosyal Bi-

limler Meslek Yüksekokulu öğ-

rencileri için uygulama eğitimi 

iş birliği protokolü imzalandı. 

Üniversitemiz ile İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdür-

lüğü arasında hazırlanan proto-

kol kapsamında, Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu bünyesinde 

yer alan Muhasebe ve Vergi Bö-

lümü, Çocuk Bakımı ve Gençlik 

Hizmetleri Bölümü ile Pazarlama 

ve Reklamcılık Bölümü öğrencile-

rinin mesleki bilgi ve becerilerini 

geliştirmeleri, iş hayatına uyum 

sağlamaları ve gerçek hizmet 

ortamında yetişmeleri hedefle-

niyor. Bu iş birliğiyle kurumlara 

bağlı birimlerde öğrencilerin te-

orik bilgilerini uygulamalı eğitim-

lerle pekiştirmeleri, mesleklerine 

daha donanımlı bir şekilde hazır-

lanmaları amaçlanıyor. Batman 

Valisi Ekrem Canalp’in hima-

yesinde Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir ve Batman İl 

Milli Eğitim Müdürü Yaşar Ciğer, 

Batman İl Kültür ve Turizm Mü-

dürü Mehmet İhsan Aslanlı,  Bat-

man İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 

Murat Solmaz tarafından imza-

lanan protokol, üniversite–kamu 

iş birliklerine örnek teşkil ediyor.

Protokol sayesinde eğitim 

programı dâhilindeki uygulamalı 

derslerle kamu kurumlarında gö-

rev alarak iş yaşamına hazırlanan 

öğrencilerin mezuniyet sonrası 

istihdam süreçlerine donanımlı 

bir şekilde hazırlanarak yetişti-

rilmesi hedefleniyor. İmzalanan 

protokolün yüksekokul öğrenci-

lerine hayırlı olması temennisin-

de bulunan Batman Valisi Ekrem 

Canalp, Batman Üniversitesi ile 

ilimizde bulunan resmî kurum-

lar arasındaki iş birliğini önem-

sediği belirterek iş birliklerinin 

etkin kılınması talimatı verdi. 

Kurum uygulamaları eğitimleri 

ile öğrencilerine daha güçlü bir 

mesleki alt yapı kazandırmaya 

ve bölgedeki kurumlarla ortak 

çalışmalar yürütmeye devam et-

mek istediklerini kaydeden Rek-

tör Prof. Dr. İdris Demir ise iş 

birliği protokolünden ötürü Bat-

man Valisi Ekrem Canalp ile ku-

rum müdürlerine teşekkür etti.  

ÜNIVERSITEMIZ SOSYAL BILIMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU ÖĞRENCILERININ UYGULAMA 

EĞITIMI IÇIN PROTOKOL IMZALANDI
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Üniversitemiz Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü tara-
fından 2025-2026 Eği-

tim ve Öğretim Yılı Güz Dönemi 
için lisansüstü programlara öğ-
renci alımı ve iş takvimi açıklandı. 
Bilimsel araştırmalara katkı sağ-
layacak, nitelikli ve yetkin araş-
tırmacılar yetiştirmeye yönelik li-
sansüstü eğitim programlarına ev 
sahipliği yapacak Üniversite yeni 
dönem için öğrencilerini bekliyor. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsün-
den alınan bilgiye göre başvuru 
alınacak program ve konten-
janlar 8 Ağustos 2025 tarihinde 

ilan edilecek. Yüksek lisans ve 
doktora programlarına eğitim 
görmek isteyen adayların ise 18 
Ağustos 2025 tarihinden itibaren 
Üniversite’ye ait internet sayfası 
üzerinden çevrim içi olarak baş-
vuruda bulunabileceği bildirildi. 
Son başvuru tarihinin 25 Ağustos 
2025 olarak açıklandığı takvime 
göre başka yükseköğretim ku-
rumlarından Batman Üniversite-
si lisansüstü programlarına yatay 
geçiş yapmak isteyen öğrenciler 
için de başvuru süreci aynı sü-
reç doğrultusunda yürütülecek.

Başvuru süreci, değerlendir-

me kriterleri, kontenjanlar, özel 
koşullar, kayıt tarihleri ve gerek-
li belgeler gibi tüm ayrıntılara 
Üniversitemizin resmi internet 
sayfası üzerinden ulaşılabilecek. 
Adayların başvurularını eksik-
siz şekilde tamamlayabilmele-
ri için ilgili duyuruları dikkatle 
takip etmeleri önem arz edi-
yor. Başvuru ve kayıt işlemle-
rinin çevrim içi (online) olarak 
gerçekleştirileceği belirtilirken, 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ta-
rafından belirlenen başvuru 
takvimine de aynı platform-
dan erişilebileceği duyuruldu. 

LISANSÜSTÜ
PROGRAMLARA BAŞVURULAR

18 AĞUSTOS’TA BAŞLIYOR
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Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, 
TRT GAP Radyosu’na ko-

nuk olarak üniversite tercihi yapa-
cak aday öğrenciler için Batman 
Üniversitesinin eğitim-öğretim 
olanakları, fiziki altyapısı, akade-
mik başarıları ve gelecek hedefle-
ri hakkında önemli bilgiler verdi.

TRT GAP Radyosu Bölge Gün-
demi programında konuşan 
Rektör Prof. Dr. Demir, “Batman 
Üniversitesinin tüm imkânlarını 
öğrencilerimiz için seferber et-
tik ve kapılarımız sonuna kadar 
açık olarak sizleri bekliyor. Bilgiyi 
enerjiye dönüştüren üniversite 
mottomuzdan yola çıkarak öğ-
rencilerimizin aldıkları bilgileri 
uygulayabilecekleri donanımlı la-

boratuvarlarımız ve çeşitli akade-
mik danışmanlık hizmetlerimizle 
hizmet veriyoruz. Ayrıca, ulusla-
rarası değişim programları saye-
sinde yurt dışında eğitim alma 
imkânları sunuyoruz” ifadeleriyle 
aday öğrencilere seslendi. Rektör 
Prof. Dr. Demir ayrıca, üniversite-
deki hâlihazırda devam eden pro-
je ve çalışmalara da değinerek,  
üniversite bünyesinde gerçekle-
şen projeler, kamu kuruluşları 
ve özel sektör ile yapılan eğitim 
iş birliklerine vurgu yaptı.  Rektör 
Prof. Dr. Demir, Batman Üniver-
sitesinin her geçen yıl büyüyen 
yapısıyla bölgede yükseköğreti-
min gelişimine katkı sağladığını 
belirterek, öğrenci odaklı yakla-
şımları, nitelikli akademik kadro-

su, uygulamalı eğitim imkânları 
ve sosyal olanaklarıyla öne çık-
tığını belirtti. Üniversitenin ülke-
mizin ve bölgemizin ihtiyaçlarına 
uygun olarak şekillendirdiği bö-
lümler ve yürüttüğü projelerle 
hem akademik hem de toplum-
sal katkı sunduğunu ifade etti.

TRT GAP Radyosu’nda ger-
çekleştirilen yayında tercih sü-
recindeki adaylara bir kez daha 
seslenen Rektör Prof. Dr. Demir, 
Batman Üniversitesinin huzurlu 
kampüs yaşamı, modern altyapısı 
ve gelişen vizyonuyla öğrenciler 
için güçlü bir tercih olduğunu dile 
getirerek, “Hedeflerinize ulaşma-
nızı büyük bir içtenlikle diliyor, 
tercih sürecini başarıyla tamam-
lamanızı temenni ediyorum” dedi.

REKTÖR PROF. DR. IDRIS DEMIR
TRT GAP RADYOSU’NDA 

ÜNIVERSITEMIZI ANLATTI
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Ankara Atatürk Ka-

palı Spor Salonu ve 

Sergi Sarayı’nda dü-

zenlenen 4. Üniversite Tanıtım 

Günleri, 26–27 Temmuz 2025 

tarihlerinde gerçekleştirildi. 

Üniversitemizin standlı katı-

lım sağladığı ve iki 

gün süren etkin-

likte Türkiye’nin 

dört bir yanından 

yaklaşık altmış 

üniversitenin yer 

aldığı ifade edildi. 

Tanıtım günlerinde Batman ve 

Üniversitemiz de anlatıldı. Üni-

versitemizden Rektör Yardımcı-

sı Prof. Dr. Yusuf Çınar’ın yanı 

sıra Güzel Sanatlar Fakültesi 

Müzik Bölümü öğretim eleman-

larından Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Ka-

rabulut ve Arş. Gör. Dr. Derya 

Can Karabulut; üniversite adayı 

gençlere, üniversite bünyesinde 

yer alan bölümler, Batman’da 

yaşam ve imkânların yanı sıra 

kampüs yaşamından sosyal fa-

aliyetlere kadar birçok konuda 

doğrudan bilgi verdi. Öğrenci-

ler, veliler ve rehber öğretmen-

lerin yoğun ilgi gösterdiği etkin-

liğin, üniversite tercih sürecinde 

doğru ve güncel bilgiye ulaşmak 

isteyen katılımcılara önem-

li katkılar sağladığı bildirildi. 

  ÜNIVERSITEMIZDEN 
ANKARA’DA TANITIM

Ankara’da gerçekleştirilen 4. Üniversite Tanıtım Günlerinde, adaylar yakla-

şık 60 üniversiteyle buluşurken öğrencilere Üniversitemiz ve Batman da anlatıldı.
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ÜNIVERSITEMIZ 
60+ TAZELENME 
ÜNIVERSITESINDE
2025-2026 EĞITIM 
TAKVIMI BELLI OLDU
Aktif yaşlanmayı 

destekleyen eği-
tim modeliyle 

bölge halkı için önemli bir 
sosyal sorumluluk örne-
ği olan Üniversitemiz 60+ 
Tazelenme Üniversitesi 
yeni dönem için öğrenci-
lerini bekliyor. Bu yıl ikinci 
dönem öğrencilerini ala-
cak olan 60+ Tazelenme 
Üniversitesi projesinde, 
2025-2026 eğitim-öğretim 
dönemi akademik takvimi 
belli oldu. Üniversitemiz 
Merkez Kampüste eğitime 
devam edecek olan Ta-
zelenme Üniversitesinde 
Güz ve Bahar Dönemini 
kapsayan takvime göre; 
öğrenciler 8-12 Eylül 2025 
tarihleri arasında başvuru 
ve kayıt işlemlerini ger-

çekleştirebilecek. 15-19 
Eylül 2025 tarihleri arasın-
da oryantasyon progra-
mı düzenlenecek ve yeni 
dönemin dersleri 22 Eylül 
2025 tarihinde başlaya-
cak. Güz dönemi dersleri 
26 Aralık 2025 tarihinde 
sona erecek. Bahar Döne-
mi için ise kayıt yenileme 
işlemleri 2-6 Şubat 2026 
tarihleri arasında yapı-
lacak ve dersler 9 Şubat 
2026 tarihinde başlaya-
cak. Bahar dönemi ders-
lerinin ise 15 Mayıs 2026 
tarihinde tamamlanması 
öngörülüyor.

Açıklanan eğitim prog-
ramına göre öğrenciler 
haftada iki gün derslere 
katılacak ve 1. ve 2. sınıf-
lar iki grup halinde eğitim 

görecek. İlk grup Pazar-
tesi ve Perşembe, ikin-
ci grup ise Salı ve Cuma 
günleri 13.00–16.00 sa-
atleri arasında ders işle-
yecek. Genel planlamaya 
göre öğrenciler, haftada 
iki gün, günde üç saat ol-
mak üzere haftalık toplam 
6 saat ders alacak. Dönem 
içerisinde 6 hafta ders + 2 
hafta tatil + 6 hafta ders 
şeklinde planlanan prog-
ramda, öğrenciler 12 haf-
talık bir eğitim sürecinden 
geçecek.

60+ Tazelenme Üniver-
sitesine kayıt olmak için 
üniversitenin resmi web 
sayfası üzerinden gerekli 
koşullar ve kayıt için ge-
rekli belgelere ulaşılabili-
yor. 
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Merakla beklenen 
2025-Yükseköğretim 
Programları ve Kon-

tenjanları Kılavuzunun yayınlan-
masının ardından gözlerin çev-
rildiği Üniversitemizde lisans ve 
ön lisans programlarına ÖSYM 
tarafından yerleştirilecek öğren-
ci sayısı 2602 olarak belirlendi.

ÖSYM’nin açıkladığı kılavuza 
göre Üniversitemiz bünyesinde 
öğrenci alacak lisans ve ön lisans 
programlarına ait kontenjanlar-
dan 2451’i normal yerleştirme 
ve özel yetenek, 79’u okul birin-
cisi, 72’si ise 34 yaş üstü kadın 
adaylara ayrıldı. Üniversite tara-
fından uluslararası öğrencilere 
ayrılan 1020 kontenjan da dâhil 
edildiğinde bu yıl Batman’da 
öğrenim görecek öğrenci sayısı-

nın 3622’yi bulması bekleniyor.
Öğrenciler, Üniversitemiz 

bünyesindeki 9 fakültede 30 
bölüm ile 7 meslek yükseko-
kulunda 41 programda öğre-
nim görecek.  Mevcut bölüm 
ve programlarının yanı sıra 
Turizm Fakültesi bünyesinde 
yeni açılan Turizm İşletmecili-
ği Bölümü ile Beşiri Organize 
Sanayi Bölgesi Meslek Yükse-
kokulu bünyesinde yeni açılan 
Mekatronik Programına öğ-
renci alacak olan Batman Üni-
versitesi; Merkez, Batı Raman, 
Sason, Kozluk ve Hasankeyf 
kampüslerinden oluşan toplam 
5 ayrı yerleşkede 572 akade-
mik personel ile eğitim-öğretim 
ve araştırma hizmeti sunuyor. 

Açıklanan kontenjanlarla 

birlikte tercih sürecine giren 
aday öğrenciler, Yükseköğretim 
Program Atlası platformu ile 
Üniversitemizin resmî internet 
sitesinden bölüm ve program-
lara ait kontenjan, taban puan 
ve program bilgilerine detay-
lı şekilde ulaşabilecek. Ayrıca 
geçtiğimiz günlerde hizmete 
açılan ve Üniversitemiz öğretim 
elemanlarının hazır bulunduğu 
tercih masalarında da ön lisans 
ve lisans programlarını tercih 
edecek aday öğrencilere bilgi-
lendirme yapılıyor. Öğrenci ve 
veliler; Petrol City, Batman Park 
ve Merkez Kampüste kurulan ve 
tercih süresi boyunca açık kala-
cak olan tercih masalarını ziya-
ret ederek bölüm ve program-
larla ilgili detaylı bilgi alabilecek.

ÜNIVERSITEMIZE 2602 KONTENJAN
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Üniversitemiz, üniver-

site mensupları ile 

üst yönetim arasın-

daki iletişim kanallarını daha 

etkin ve şeffaf bir şekilde yö-

netmek amacıyla Rektörlük İle-

tişim Merkezi (RİMER)’i hizmete 

sundu. Rektörlük bünyesinde 

kurulan bu yeni dijital platform, 

personel ve öğrencilerin öne-

ri, talep, memnuniyet ve şikâ-

yetlerini doğrudan Rektörlüğe 

iletmelerini mümkün kılıyor.

Kullanıcı dostu ara yüzü saye-

sinde kolay erişim imkânı sunan 

RİMER’e, Üniversitemizin web 

sitesi üzerinden https://batman.

edu.tr/rimer adresinden 7 gün 

24 saat ulaşılabiliyor. Sistem, 

Üniversite yönetimiyle doğru-

dan iletişim kurmak isteyen tüm 

personel için hızlı ve etkili bir çö-

züm aracı olarak dikkat çekiyor.

RİMER üzerinden yapılan baş-

vurular, sistem tarafından ilgi-

li birimlerin kurumsal e-posta 

adreslerine yönlendirilmekte ve 

değerlendirilmek üzere yetkili 

personele ulaştırılıyor. Bu kap-

samda, birim yetkililerinin Rİ-

MER sistemini düzenli olarak ta-

kip etmeleri büyük önem taşıyor.

Batman Üniversitesi, bu yeni 

uygulama ile kurum içi ileti-

şimi daha da güçlendirme-

yi, yönetim süreçlerine katılı-

mı artırmayı ve memnuniyet 

odaklı bir hizmet anlayışını 

yaygınlaştırmayı hedefliyor.

BATMAN ÜNIVERSITESI 
REKTÖRLÜĞÜ ILETIŞIM MERKEZI 

(RIMER) HIZMETE AÇILDI
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